关于个人租房的合同协议书最新样本

出租方(甲方)姓名：承租方(乙方)姓名：

住址单位：住址单位：

身份证 号：身份证号：

一、甲乙双方商定，甲方将________市________区________路________号，
面积________平米的房屋租给乙方使用，期限自年日至________年____月____
日止，租用期个月。

二、乙方须一次性交纳押金元。(人民币大写：仟佰拾元整)，租赁期满后
如乙方无违约行为,甲方须将押金如数退还。

三、租金每月元，乙方第一次付个月租金合计人民币元，

租期满不续租提前一个月通知甲方，如预期不交乙方应主动搬出，否则甲
方有权将房屋收回或通过诉讼解决。

四、承租期内甲方保证出租房屋无任何抵押、债务或其它纠纷，不得干预
乙方正常居住。

五、室内的 水费 、 电费 、天然气费、光纤费、宽带、物业管理费、治
安费等费用由乙方支付。

六、承租期内乙方应自觉爱护房内设施，未经甲方同意，不得转租、转卖、
改变房屋结构，如因管理不善发生火灾、水灾及人为损坏或违法行为，法律责
任及经济损失由乙方承担，甲方有收回住房的权利。乙方应注意居住和经营安
全，自行采取防火、防盗等安全措施。加强用电、用气安全，不得乱拖、乱接
电线;对于防盗、防火、用电、用燃气安全进行经常检查，如乙方措施不当造成
的所有损失，其损失由乙方自行承担;造成甲方房屋财产损失，由乙方全额赔偿
给甲方;造成第三方房屋财产损失，由乙方负责处理，由乙方全额赔偿对方。并
按违约处理。

七、在合同期间，任何一方如要终止合同，必须提前一个月通知对方，同
时，合同期满前一个月，原租房者在遵守前期协议的情况下，可以获得优先续
租权，但必须在原租期结束日前一个月与甲方重新签订租房协议，租金在前期
协议租金基础上逐年捉增，提增幅度根椐当年情况确定。

八、乙方在承租期间已满，没有说明续租和签约，占房不交，整天锁门，
联系中断，甲方有权打开房门收回此房，一切后果乙方自负。

九、该房屋室内家具、家电情况：

十、水表度数(底数)：电表度数(底数)：天然气(底数)：

十一、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。

甲方：乙方：

身份证号：身份证号：

电话号码：电话号码：

________年____月____日________年____月____日

	关于个人租房的合同协议书最新样本